Comprovar o pagamento dos valores de multa prevista no inciso I do art. 6º da Lei nº
12.846, de 1º de agosto de 2013, no prazo de até trinta dias após a publicação do extrato do Termo de
Compromisso pelo Ministro de Estado da Controladoria-Geral da União, no montante total de R$
169.095,01 (cento e sessenta e nove mil, noventa e cinco reais e um centavo), conforme discriminado na
Nota Técnica nº 4396/2025/CGIPAV-ACESSO RESTRITO/DIREP/SIPRI;

3.1.2. Submeterem-se à penalidade de suspensão/impedimento de licitar e contratar com a
Petróleo Brasileiro S.A. (Petrobras) pelo prazo de 60 (sessenta) dias, conforme discriminado na Nota